МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@yandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

"Об утверждении
дорожной карты»

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по
вопросам воспитания обучающихся», для организации четкой работы по созданию
Программы воспитания школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту по внедрению рабочей программы воспитания
в МБОУ СОШ № 21» (Приложение 1).
2. Заместителю директора Грошевой И.Е. провести ознакомление с Дорожной
картой всех участников образовательных отношений (родителей (законных
представителей), педагогов школы, обучающихся).
3. Учителю Корякину А.Г. разместить Дорожную карту на сайте школы.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

24.09.2020 г. № 201

Директор Мухаметшии Р.Н.

mailto:ozr@yandex.ru